Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   12   »       июля      2023 г.                                                                                    № 1118/НПА
г. Советский

О внесении изменений

в постановление администрации

Советского района от 22.05.2019 № 1046/НПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом                     Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 22.05.2019                         № 1046/НПА «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Советского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению слова:

	«Постовалов Д.В.
	консультант отдела муниципального заказа  администрации Советского района.

В случае отсутствия Постовалова Д.В. – заместитель начальника юридического управления, начальник
судебно-претензионного отдела юридического управления администрации Советского района Багаев О.П.;»;

заменить словами:

	«Постовалов Д.В.
	консультант отдела муниципального заказа  администрации Советского района.

В случае отсутствия Постовалова Д.В. или исполнения обязанности секретаря Единой комиссии – заместитель начальника юридического управления, начальник судебно-претензионного отдела юридического управления администрации Советского района Багаев О.П.;».

1.2. Приложение 2 к постановлению после слов:

	«Ермолаева Е.В.
	консультант отдела муниципального заказа администрации Советского района – на период отсутствия секретаря Единой комиссии
Морозовой О.Н.»;

дополнить словами:

	«В случае отсутствия Морозовой О.Н.
и Ермолаевой Е.В. - должностное лицо, исполняющее обязанности начальника отдела муниципального заказа администрации
Советского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Советского района                                                                                  Ю.А. Кочурова